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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Klastry jako formy grupowych przedsięwzięć

Szkolenie odbędzie się w dniu 18 maja 2010 roku we Wrocławiu.

Celem szkolenia jest: zaprezentowanie możliwości jakie daje przedsiębiorcom współpraca w formie
klastra - czyli innowacyjnej struktury wzajemnie powiązanych firm, wyspecjalizowanych dostawców,
jednostek zewnętrznych (usługodawców), firm działających w pokrewnych sektorach i związanych
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z nimi instytucji (np.: uniwersytetów, jednostek normalizacyjnych, stowarzyszeń branżowych, itp.).
Klastry dają możliwość zacieśnienia współpracy przedsiębiorców działających lokalnie, co powoduje
rozwój nie tylko ich samych, danej branży, ale także rozwój regionu, na którym są zlokalizowane.

Podczas szkolenia zostaną omówione m.in. następujące zagadnienia:

Działania Samorządu Województwa Dolnośląskiego na rzecz rozwoju inicjatyw klastrowych●

w regionie 
Finansowanie klastrów ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2007-2013 ●

Prawne formy tworzenia klastrów w Polsce ●

Symulacja procesu tworzenia inicjatywy klastrowej ●

BEST PRACTICE / Klaster "Wspólnota Wiedzy i Innowacji w zakresie Technik Informacyjnych●

i Komunikacyjnych" 

Więcej na:

www.pi.gov.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4251.html
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.

Informacje dnia:  Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z termostatem Zanim kupisz
przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki Powstał światłowodowy "most czasu" Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z
termostatem Zanim kupisz przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato Polskie dzieci z szansą
na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu" Tak klimat uderza w nasze
zdrowie Ludzkie ciało z termostatem Zanim kupisz przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato
Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu"  
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